
Zarządzenie Nr 51/2012/2013 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 8 marca 2013 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wyróżnienia Rosa Universitatis. 

 

 

Na podstawie  art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 4 Statutu UKW 

 

 

postanawiam, 

 

 

co  następuje: 

 

§ 1 

 

Ustanawiam wyróżnienie Rosa Universitatis nadawane przez Rektora osobom niebędącym 

pracownikami Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego. 

 

§ 2 

 

Tryb postępowania przy nadawaniu wyróżnienia, o którym mowa w § 1, określa Regulamin 

wyróżnienia Rosa Universitatis stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                                 Rektor 

 

 

                                                                                       prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do zarządzenia Nr  51/2012/2013 

Rektora UKW 

z dnia 14 marca 2013 r. 

 

 

Regulamin wyróżnienia Rosa Universitatis 
 

§ 1 

Rosa Universitatis to wyróżnienie okolicznościowe, związane z organizowanym corocznie 

przez Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Różanym Balem Uniwersyteckim.  

 

§ 2 

Rosa Universitatis ma postać trójwymiarowej róży wygrawerowanej w krysztale   

o wymiarach 5x5x15 cm i opatrzonej dedykacją: „Za zasługi dla promocji Bydgoszczy  

i Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego”. Zdjęcie kryształu zawiera załącznik do niniejszego 

regulaminu. 

 

§ 3 

Wyróżnienie Rosa Universitatis nadawane jest osobom niebędącym pracownikami 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego,  promującym Bydgoszcz i Uniwersytet w mieście, 

regionie i kraju. 

 

§ 4 

1. Wyróżnienie Rosa Universitatis przyznaje Rektor Uniwersytetu z własnej inicjatywy. 

2. Rektor przyznaje trzy wyróżnienia rocznie. 

3. Wyróżnienie Rosa Universitatis może być przyznane danej osobie tylko raz. 

                                                           

                                                            § 5 

1. Wręczenie wyróżnienia Rosa Universitatis odbywa się podczas Różanego Balu 

Uniwersyteckiego,  

2. W przypadku nieobecności wyróżnionej osoby na Balu, Rektor wręcza wyróżnienie 

osobiście w terminie dogodnym dla obu stron. 

 

§ 6 

Ewidencję wyróżnień Rosa Universitatis prowadzi i przechowuje  Biuro Rektora. 

 



 

 


